
Poštovani mentori,  

 

kreiranu potvrdu o sudjelovanju/ postignućima na 6. vežičkom haiku natječaju ispunjavate i 

preuzimate sami prema potrebi. 

U nastavku je popis svih škola i mentora prema kategoriji sudjelovanja na ovogodišnjem 

natječaju.  

 

Iznimno zbog epidemiološke situacije 2020. te upita mentora u svrhu napredovanja,  mogu je, 

preuzeti i prošlogodišnji mentori- popis je u istom dokumentu.  

 

Zbornik prošlogodišnjih susreta moguće je preuzeti s naših stranica dok će ovogodišnji tek 

biti tiskan te se nadamo održati susrete i predstavljanje 6. Zbornika početkom nove šk.god., u 

rujnu. 

 

OŠ Vežica 

 

----- 

 

 

6.međunarodni haiku natječaj Vežica, 2021. 

Popis škola i mentora prema kategorijama sudjelovanja 

 

1.KATEGORIJA: HAIKU, 1.- 4.r. 

 

 

 

OŠ Škurinje, Rijeka, Snježana Beletić, Željka Božić, Sanja Rokvić  Pešov, mentorice 

 

OŠ Brajda, Rijeka, Tatjana Krpan Mofardin, mentorica 

 

OŠ Eugen Kumičić, Rijeka, Lučana Manzoni, mentorica 

 

OŠ Kozala, Rijeka, Nerina Banović, mentorica 

 

OŠ Kraljevica, Kraljevica,  Maja Bubaš, mentorica 

 

OŠ Sv.Križ Začretje, Sveti Križ Začretje, Ana Kiseljak, mentorica 

 

OŠ Vladimir Bosnar,  Stubičke Toplice, Monika Barić, mentorica 

 

OŠ Ivana Granđe, Soblinec, PŠ Adamovec, Ankica Dmejhal, mentorica 

 

Osnovna škola „Srdoči“, Rijeka, Nensi Čargonja Košuta, mentorica 

 

OŠ Vladimir Nazor, Pazin, Karmen Drožđek, mentorica 



 

Hrvatska nastava u Bavarskoj, SR Njemačka, Mateja Volarić, mentorica 

 

Hrvatska nastava u Trstu, Italija, Dijana Njegovan, mentorica 

 

OŠ Vežica, Rijeka, Miljenka Rumora, mentorica 

 

 

 

----- 

 

KATEGORIJA: HAIKU, 5.- 8.r. 

 

 

 

OŠ Vežica, Rijeka,  

Ester Acinger, Florentina Horvat, Mihovila Čeperić-Biljan, mentorice 

 

OŠ Lokve-Gripe, Split,  

Jelena Zoko, mentorica 

 

OŠ Matije Gupca, Gornja Stubica, Antonija Krstić Peć, mentorica 

 

OŠ Kraljevica, Kraljevica,  

Natalija Blažević, mentorica 

 

OŠ Gornja Vežica, Rijeka 

Tamara Broznić Škalamera, mentorica 

 

OŠ Milana Šorga, Oprtalj, 

Sanja Petrov Vlahović, mentorica 

 

OŠ Donja Stubica, D.Stubica, 

Koraljka Parlaj, mentorica 

 

OŠ Čavle, Čavle,  

Dolores Maršanić, mentorica 

 

OŠ Side Košutić, Radoboj, 

Mia Mališ, mentorica 

 

OŠ Bijaći, Kaštel Novi, 

Mirela Carev Žnidarec, mentorica 

 

OŠ Ante Kovačića, Zlatar, Denis Vincek, mentor 



HN u Bavarskoj, SR Njemačka Mateja Volarić, mentorica 

HN u Švicarskoj, Švicarska, Jelena Bušić, mentorica 

HN u Trstu, Italija, Dijana Njegovan, mentorica 

OŠ fra Stipana Vrljića, Sovići, BiH, Marija Tomić,mentorica 

OŠ Marko Marulić, Ljubuški, BiH, Dragica Petrović, Elda Miloš, Marina Ševo, Nikolina 

Miličević, mentorice 

Osnovna škola Vladimira Nazora Pazin, PŠ Tinjan, Snježana Banovac,mentorica 

OŠ Pehlin, Rijeka, Maja Pavlić, mentorica 

 

OŠ Vladimir Bosnar, Stubičke Toplice, 

Romina Gorički Mihaljinec,  mentorica 

 

 

OŠ Koprivnički Ivanec, Kunovec, Koprivnica, Renata Glavica,  mentorica 

 

OŠ Fran Franković, Rijeka, Marina Frlan Jugo, mentorica 

 

OŠ Eugen Kumičić, Rijeka,  

Ingrid Šlosar, mentorica 

 

OŠ  Milan Brozović, Kastav, 

Barbara Babić, mentorica 

 

 

OŠ D.Tadijanovića, Petrinja,  

Ivona Šiprak, mentorica 

 

OŠ Grigor Vitez, Sv.Ivan Žabno, Ivančica Sudinec, mentorica 

 

 

OŠ Sv.Matej, Viškovo, Jasmina Mamula, mentorica 

 

 

OŠ Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok, Lucija Mlakar, mentorica 

 

OŠ Srdoči, Rijeka, Irena Riterman,  mentorica 



 

OŠ N.Tesla,  Rijeka, Ivana Smolčić-Padjen, mentorica 

 

OŠ Kozala, Rijeka, Gabrijela Milinković, mentorica 

---- 

KATEGORIJA: FOTO HAIGE, 5.- 8.r. 

 

 

OŠ VEŽICA, RIJEKA,  

Ester Acinger i  

Mihovila Čeperić-Biljan, mentorice 

 

OŠ ČAVLE, Čavle,  

Dolores Maršanić, mentorica 

 

OŠ G.VITEZ, Sv. Ivan Žabno 

Ivančica Sudinec, mentorica 

 

HN U NJEMAČKOJ 

Matea Volarić, mentorica 

 

OŠ N.TESLA, RIJEKA 

Ivana Smolčić Padjen, mentorica 

 

-- 

KATEGORIJA: HAJGE, 1.- 4.r. 

 

 

 

 

OŠ Škurinje, Rijeka, Željka Božić, Snježana Beletić, Sanja Rokvić Pešov, Silvija Licul Torić, 

mentorice 

 

OŠ Kozala, Rijeka, Nerina Banović, mentorica 

 

OŠ Eugen Kumičić, Rijeka, Lučana Manzoni, mentorica 

 

OŠ Srdoči, Rijeka, Antea Milič Marčinković, mentorica 

 



OŠ Vežica, Rijeka, Miljenka Rumora, mentorica 

 

OŠ Stjepana Radića, Brestovec Orehovički, Andreja Juranić Knezić,  mentorica 

 

OŠ  Stubičke Toplice, Stubičke Toplice, Monika Barić, mentorica 

 

OŠ Ivana Granđe Soblinec, PŠ Adamovec, Ankica Dmejhal, mentorica 

 

 

Hrvatska nastava u Švicarskoj, Švicarska, Andrijana Matić Miličević, mentorica 

 

Hrvatska nastava u Njemačkoj, Njemačka, Mateja Volarić, mentorica 

 

 

KATEGORIJA:HAJGE, 5.- 8.r. 

 

 

 

Hrvatska nastava u Njemačkoj, Matea Volarić, mentorica 

 

OŠ Marka Marulića,Ljubuški, Bosna i Hercegovina, Božana Bošnjak, mentorica 

 

Hrvatska nastava u Švicarskoj, Karmen Matičević, mentorica 

 

OŠ Franjo Horvat Kiš, Lobor, Ivana Pikutić, mentorica 

 

OŠ Side Košutić, Radoboj, Mia Mališ, mentorica 

 

OŠ Gornje Jesenje, Gornje Jesenje, Nikola Jokić, mentor 

 

OŠ Milana Šorga, Oprtalj, 

Marina Đelalija Jakominić, mentorica 

 

OŠ Kraljevica, Kraljevica, Natalija Blažević Frlan, mentorica 

 

OŠ Čavle, Čavle, 

Dolores Maršanić, mentorica 

 

OŠ Kozala, Rijeka,  

Gabrijela Milanković, mentorica 

 

OŠ Nikola Tesla,Rijeka,  Ivana Smolčić Padjen, mentorica* 

 



OŠ Milan Brozović, Kastav, Barbara Babić, mentorica 

 

Oš Vežica,Rijeka, Mihovila Čeperić-Biljan, mentorica 

---------------------- 

 5.MEĐUNARODNI  HAIKU NATJEČAJA VEŽICA, 2020. 

 

OŠ OROSLAVJE, OROSLAVJE, Ankica Šuk 

 

OŠ ŠKURINJE, RIJEKA, Sanja Rokvić Pešov 

 

OŠ NOVSKA, NOVSKA, Jasna Popović Poje 

 

OŠ- SE MILANA ŠORGA, OPRTALJ – PORTOLE, Sanja Petrov Vlahović, Marina 

Dželalija Jakominić 

 

OŠ FRAN FRANKOVIĆ, RIJEKA, Marina Frlan Jugo 

 

OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ, Melita Marenić 

 

OŠ VLADIMIRA NAZORA, PAZIN, Karmen Drožđek 

 

OŠ SRDOČI, RIJEKA, Irena Ritterman 

 

OŠ ANTUNA MIHANOVIĆA, KLANJEC, Dragica Gajšak 

 

OŠ 22.LIPNJA, SISAK, Lidija Rajković 

 

I.OŠ PETRINJA, PETRINJA, Ivona Šiprak 

 

OŠ IVANA ZAJCA, RIJEKA, Maja Hasija Tadić 

 

OŠ NIKOLA TESLA, RIJEKA, Ivana Smolčić Padjen 

 

OŠ KOZALA, RIJEKA, Nerina Banović 

 

OŠ SVETI KRIŽ ZAČRETJE, SV.KRIŽ ZAČRETJE, Ana Kiseljak 

 

OŠ BARTOLA KAŠIĆA, ZAGREB, Ivana Livaić 

 

OŠ ČAVLE, ČAVLE, Dolores Maršanić, Romina Stanković 

 

OŠ MILAN BROZOVIĆ, KASTAV, Iva Orlić, Barbara Babić 

 

II. OŠ BJELOVAR,BJELOVAR, Vlatka Bily 



 

III. OŠ BJELOVAR, BJELOVAR, Nives Miljuš 

 

OŠ STOJA, PULA, Ticijana Benčić 

 

OŠ VEŽICA, RIJEKA, Mihovila Čeperić-Biljan, Miljenka Rumora, Ester Acinger, 

Florentina 

Horvat 

 

OŠ FRA STIPANA VRLJIĆA, SOVIĆI i PO GORICA, BOSNA I HERCEGOVINA, 

Marija Šimić, Rajka Marić, Marija Prlić, Kristina Majić, Antonija Roso i Katarina Mikulić 

 

 

OŠ MATIJA GUBEC, Tavankut, 

AP Vojvodina, Republika Srbija,  

Morena Rendulić i Sanjin Ivašić 

 

HRVATSKA NASTAVA U MAKEDONIJI, Josip Vujinović 

 

HRVATSKA NASTAVA U CRNOJ GORI, Brankica Vrbat 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 


